（別紙６）

外　部　評　価　実　施　状　況　報　告　書

　　年　　月　　日

大阪府知事{　　　　市{町・村}長}　様

外部評価機関（法人）名
[bookmark: _GoBack]

外部評価の実施状況について、下記のとおり報告します。

記
	１
	外部評価機関名

	２
	事業所番号

	３
	指定年月日
	　　年　　月　　日

	４
	サービスの種類

	５
	法人名

	６
	事業所名

	７
	事業所所在地

	８
	事業所電話番号

	９
	訪問調査日
	　　年　　月　　日

	10
	評価調査員氏名

	11
	WAMNET公開日
	　　年　　月　　日